
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

4/2025

21/02/2025

E-mail: social@pescariabrava.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PESCARIA BRAVA
s/nº - Sala - Centro, Pescaria Brava - SC - Brasil - Centro - Pescaria Brava
CEP: 88798-000 CNPJ: 17.710.128/0001-41 Telefone: (48) 3646-2013

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, § 2º e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

26/02/2025
Dispensa de licitação
4/2025 - DL
4/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO
PARA FESTIVIDADE DO CARNAVAL CULTURAL MUNICIPAL, QUE OCORRERÁ NO
DIA 04 DE MARÇO DE 2025, NO BAIRRO BARREIROS, PESCARIA BRAVA – SC

Participante: Unstop Prestadora de Serviços

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de Banheiro Químico - Feminino -  para Festividade do

Carnaval Cultural Municipal, que ocorrerá no dia 04 de março de
2025, no bairro Barreiros, Pescaria Brava – SC.

2,000 UN 225,00 450,00

2 Contratação de Banheiro Químico - Masculino - para Festividade do
Carnaval Cultural Municipal, que ocorrerá no dia 04 de março de
2025, no bairro Barreiros, Pescaria Brava – SC.

2,000 UN 225,00 450,00

Total do Participante: 900,00

Total Geral: 900,00

Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social 14.001.08.244.0005.2037.3.3.90.00.00 R$ 900,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

26/02/2025Pescaria Brava,

Sistema: Compras -  Usuário: helena.rodrigues. Emissão: 26/02/2025, às 10:48:47. Protocolo: 8b34cffd-162d-4588-9e00-321a33b0a72b


		2025-02-27T10:31:45-0300




